
«МЫЛДİН» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ 

РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Ш У Ö М 

 

 

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск 

 

 

От 16 марта 2022 г.                                                                                                             №3/157                  

 

       

 

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, 

предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 

для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Троицко-

Печорский» 

 

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 

44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд", администрация муниципального района 

«Троицко-Печорский»   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить, что муниципальный контракт, заключаемый для муниципальных 

нужд муниципального района «Троицко-Печорский», подлежит банковскому 

сопровождению в случае, если цена такого контракта составляет не менее 200 млн. 

рублей.  

2. Признать утратившим силу:  

2.1. Постановление администрации муниципального района «Троицко-Печорский» 

от 06 июня 2014 года № 6/422 «Об утверждении порядка осуществления банковского 

сопровождения контрактов, а также случаев осуществления банковского сопровождения 

контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание 

услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Троицко-

Печорский»; 

2.2. Постановление администрации муниципального района «Троицко-Печорский» 

от 11 августа 2015 года № 08/731 «О внесении изменений в постановление 

Администрации МР «Троицко-Печорский» от 06 июня 2014 года № 6/422 «Об 

утверждении порядка осуществления банковского сопровождения контрактов, а также 

случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых 

являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения 

муниципальных нужд муниципального района «Троицко-Печорский». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя руководителя администрации муниципального района «Троицко-Печорский» 

Мамбетова М.А.  

  

Глава муниципального района                                                                              А.Н. Целищев

   


